
 

  

Uchwała Nr /  /2021 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d , i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 

222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r.,  poz. 305  z późn. zm.)  

oraz uchwały Nr XXXVIII/302/2020 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2021 rok, Rada Miejska w Bodzentynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok według załącznika nr 2. 

§ 2 

1. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2021  

roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                             

i wydatki nimi finansowane w 2021 r.”: dochody w kwocie 472 200,00 zł.; wydatki w kwocie 

472 200,00 zł. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

       § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 

  


